
Contacto

Teléfono 917802984
Fax 917803147
Correo Electrónico diin-sae@et.mde.es

Dirección Postal

Prim, 6-8
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091019010700
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2019
a las 10:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Dirección de Infraestructura
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9z94eebZm0%3D

Objeto del Contrato: Proyecto de adecuación zona de vida de batallón ( El Cascajo), CMT Cerro
Muriano

Valor estimado del contrato 177.257,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 194.982,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 161.142,87 EUR.

Clasificación CPV
45216200 - Trabajos de construcción de edificios e instalaciones militares.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
CMT Cerro Muriano, Córdoba
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Ctra. Córdoba-Badajoz km. 253
Cerro Muriano, Córdoba España

Oferta económica más ventajosa para la Administración.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TOBERAL OBRAS Y SERVICIOS S.L
NIF B45637055

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9z94eebZm0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6cd7fa3e-56e3-438a-95a6-880a1af2b7ab


Lugar

Mesa de Contratacion de la DIIN

Dirección Postal

Prim 6-8
(28004) Madrid España

Acto apertura ofrta económica expediente
2091019010700

Apertura sobre oferta económica
El día 20/06/2019 a las 11:00 horas
Acto apertura oferta económica

Precio de la oferta más baja 130.129 EUR.
Precio de la oferta más alta 155.628,66 EUR.

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 130.129 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 157.456,09 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa para la Administración.
Fecha del Acuerdo 26/07/2019
Plazo de Formalización Del 26/07/2019 al 19/08/2019

Observaciones: A la mayor brevedad posible, antes de los 15 días hábiles.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/06/2019 a las 09:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=soFFOKfeiLWrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004282899 |  2019-810021 | vie, 26 jul 2019 10:04:53:731 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162534317827029955501586945348718640167 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=soFFOKfeiLWrz3GQd5r6SQ%3D%3D

